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DUREX PLAY Żel intymny Soczysta wiśnia 50 ml
 

Cena: 20,74 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Skład Durex Play Soczysta Wiśnia żel intymny:
Glycerol, Purified Water, Propylene Glycol, Hydroxyethyl Cellulose, Benzoic Acid, Sodium Saccharin BP, Sodium Hydroxide, Cherry bond
15811705.

Działanie Durex Play Soczysta Wiśnia żel intymny:
Nawilżający żel intymny stworzony na bazie wody może bez obaw być stosowny z prezerwatywami marki Durex. Preparat ma
jedwabistą konsystencję i wiśniowy smak, jest słodki, choć nie zawiera cukru! Żel intymny Durex Play Soczysta Wiśnia to lubrykant, który
doda Waszemu życiu erotycznego nowego wymiaru.

Zastosowanie Durex Play Soczysta Wiśnia żel intymny:
Durex Play Soczysta Wiśnia żel intymny rekomendowany do stosowania jako lubrykant podczas seksu waginalnego, analnego i
oralnego.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem promieni
słonecznych, wilgoci i światła. Żel należy zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia. Preparat nie klei się, łatwo się zmywa, nie
zostawia plam. Rozpuszcza się w wodzie. Należy unikać kontaktu z oczami, ranami i uszkodzoną skórą. Należy przerwać stosowanie
żelu w przypadku, gdy wystąpi podrażnienie (jeśli podrażnienie długo się utrzymuje, zaleca się skonsultować z lekarzem). Żel nie jest
środkiem antykoncepcyjnym, nie zawiera substancji plemnikobójczych. Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować z
lekarzem możliwość zastosowania preparatu. Nie zawiera cukru.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Sposób użycia żelu intymnego Durex Play Soczysta Wiśnia:
Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Nakładać w niewielkiej ilości w wybranych miejscach. Do stosowania ze wszystkimi
prezerwatywami marki Durex.
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